
平成３０年３月７日

お客様各位

株式会社 清原光学

Apre社干渉計のワークショップ開催のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社清原光学は、米国Äpre Instruments(以下、Apre)社の製品を販売
代理する事となりました。つきましては、「Apre社製品」をテーマに、弊社主催の
ワークショップを開催させて頂きます。光学製品の品質向上を求められる昨今におい
て、Apre社の干渉計を実機にてご確認頂けるプログラムをご用意しております。

ご多忙中とは存じますが、ご興味のある方はぜひご参加くださいますようお願い申し
上げます。

なおご参加いただける場合は、お手数ですが４月１２日までに、参加時間をご記入
の上、下記申込み先へE-mailにてお申込みいただきますようお願いいたします。

敬具

記

1, 日 時 ２０１８年４月２６日（木曜日）

１回目：10時00時～11時30分 ２回目：13時30分～15時00分 ３回目：15時30分～17時00分

2, 会 場 神奈川県近代文学館 中会議室

3, 交 通 横浜高速鉄道 みなとみらい線 元町・中華街駅下車 徒歩１０分

http://www.kanabun.or.jp/guidance/access/

4, 対 象 干渉計にご興味のある方、古い干渉計をアップグレードや再利用したい方

5, プログラム(同じセッションを3回行いますのでご都合の良い時間にお越し下さい)

・Apre社の紹介、アップグレードの紹介

・干渉計 Sシリーズの紹介

・新開発製品 SCIの紹介

6, お申込み方法 E-mailアドレス：apre@koptic.co.jp

E-Mailにて、会社名・お名前・電話番号・メールアドレスを記入して送付ください。

7, お問い合わせ先

電話番号：03-5918-8501

住所：東京都板橋区舟渡3-28-10

担当者：角田智彦

以上


